[image: ]
		CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000
			CONVOCAÇÃO SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
[bookmark: _GoBack]	Rubens Angelin de Vargas, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica e Resolução Nº 034/2008, e em decorrência do prazo limite para análise da LDO, estabelecido pela Lei Nº 2.687/2006, ficam os senhores vereadores convocados para:
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
DATA: 13(TREZE) DE JANEIRO DE 2020 –
HORA: 11H –
LOCAL: SALA DE SESSÕES JOAQUIM DE DEUS NUNES – CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES – RUA GENERAL OSÓRIO, 979
ORDEM DO DIA:

VETO (Ofício nº 001/2020/GP de 02/01/2020 Mensagem Executiva 115/2019)
VETO (Ofício nº 002/2020/GP de 02/01/2020 Mensagem Legislativa 74/2019)
Ofício nº 004/2020/GP – Solicita a inclusão das Mensagens Executivas nº 001/2020 ("Autoriza o Poder Executivo Municipal a contratar temporária e emergencialmente, um (01) Médico Veterinário 40h, para atuar junto a Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico e Agrário no Serviço de Inspeção Municipal, visando a adesão ao SUSAF-RS e dá outras providências") e 002/2020 ("Autoriza o Poder Executivo Municipal a alterar a lei orçamentária anual - LOA 2020 abrindo crédito especial por anulação de dotação no valor de R$ 180.000,00 e dá outras providências") na pauta da Sessão Extraordinária.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores.

Canguçu/RS, 08 de janeiro de 2020.

			RUBENS ANGELIN  DE VARGAS
				Presidente
CIENTES:

01 – ADOLFO NEUTZLING GRIEP - _________________________________

02 – AUGUSTO CESAR DA SILVA - _________________________________

03 – CARLOS EDUARDO DOMINGUES MARTINS - _____________________

04 – CARLOS RODNEI RIBEIRO JACONDINO - ________________________

05 – CESAR AUGUSTO BITTENCOURT MADRID - _____________________

06 – CRISTIANO AGUIAR DIAS - ____________________________________

07 – ERROLDISNEI BORGES DE BORGES - __________________________

08 – JOÃO LUIS MENDES SODRÉ - _________________________________

09 – LEANDRO GAUGER EHLERT - _________________________________

10 – LUCIANO ZANETTI BERTINETTI - _______________________________

11–MARCELO ROMIG MARON______________________________________

12 – NEVITON NORNBERG - _______________________________________

13 – SILVIO VENZKE NEUTZLING - _________________________________

14 – UBIRATAN CARDOSO RODRIGUES - ____________________________
DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!
image1.png